

T.C.  
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ  
İL GENEL MECİSİ  
(AFET EROZYON KOMİSYONU RAPORU)

242

Rapor Tarihi : 06.11.2023  
Konusu : Keşap İlçesi Karabulduk Köyü Duduluk Mahallesi Ev Yangını

**İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**  
**GİRESUN**

02.11.2023 tarihinde İl Genel Meclisi Üyeleri; Adem ÇAKIR, Hayrettin ÖZTÜRK ve Murat ASLAN tarafından İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz Keşap İlçesi Karabulduk Köyü Duduluk Mahallesinde 29.10.2023 tarihinde meydana gelen yangında vatandaşlarımıza ait iki tane ev tamamen yanmıştır. Bu konuyla ilgili neler yapılabileceğinin ilgili komisyonca araştırılarak Meclisimizi bilgilendirilmeleri istenmiştir.

**RAPOR:**

02.11.2023 tarihinde İl Genel Meclis Başkanlığı tarafından komisyonumuza havale edilen önergeyle ilgili komisyon üyelerimiz ve Keşap İl Genel Meclis Üyesi Adem ÇAKIR ile birlikte Keşap Karabulduk Köyü Duduluk Mahallesinde 29.10.2023 tarihinde yanan evlerin olduğu yere gelindi. Burada iki adet evin tamamen yanmış ve kullanılamaz halde olduğu görüldü. Ayrıca bir adet iş makinesi ve çok sayıda vatandaşın enkazda çalıştığı görüldü.

Evlerin Mustafa ve Metin KARACA adlı baba ve oğula ait oldukları ve tek katlı bitişik nizam olduğu görüldü. Hayvancılık ve çiftçilikle geçimini sağlayan mağdur Metin KARACA ile yapılan görüşmede 29.10.2023 tarihinde yanan evde can kaybı olmadığını evlerinde bir ton fındık, eşine ait ziynet eşyaları ve nakit para olarak 140.000TL parasının yandığını, bunlarla birlikte yaklaşık iki milyon (2.000.000) TL'nin üzerinde zararlarının olduğunu beyan etti.

Köy muhtarından alınan bilgide olay yerine itfaiyenin ve jandarmanın geldiğini, ancak itfaiyenin gelene kadar evin yandığını belirtti.

Komisyon üyeleri olarak mağdur vatandaşların büyük dedelerine ait olan elverişsiz bir evde geçici olarak ikamet ettikleri, yangında hiçbir şey kurtaramadıkları, her konuda yardıma ihtiyaçları oldukları tespit edildi.

Vatandaşların mağduriyetinin giderilmesi için bir an evvel ilgili kurumların harekete geçmesi gerekmektedir. Yangınla ilgili jandarma ve itfaiye raporu ekte sunulmuştur.

Ayrıca komisyon olarak şunu da belirtmek isteriz. Köylerde de olsa doğal afetler, yangın gibi felaketlerin zararlarını en aza indirmek için konut sigortalarının yaptırılması, sigorta şirketlerinin de bu

kapsamda özellikle kırsaldaki konutlar için özel, uygun fiyatlar oluşturmaları ve bu konuda bilgilendirici çalışmalar yapmaları doğabilecek zararların telafisi hususunda faydalı olabileceğini düşünmekteyiz.

Yüce meclisimizin bilgilerine saygıyla arz olunur.

**EK 1.2 Adet Rapor**

Fuat YURT  
Komisyon Başkanı

Mustafa Kemal KURT  
Başkan Yardımcısı

Muttalip PATAN  
Sözcü

Muammer GÜLEÇ  
Üye

Metin BEYAZ  
Üye

T.C. KEŞAP BELEDİYE BAŞKANLIĞI ZABITA AMİRLİĞİ	<b>YANGIN RAPORU</b> Sayı: _____ Tarih: 29 / 10 / 2023	ZABITA AMİRLİĞİ 00112		
Yangın itfaiye'ye ne zaman ve kim tarafından haber verildi? Tel No:	112 tarafında arandı Saat 07.38			
İtfaiye yangın yerine ne zaman gitti?	08.00 da.			
Yangın mahallinin adresi?	Karabulduk çarşının mahallesi.			
İtfaiye yangın yerine gittiği zaman yangın ne durumda idi?				
Yanan şey bina ise yapı cinsi nedir? Kaç katlı ve kaç dairedir? Kullanım amacı nedir?	Tek katlı 2 tane biletlik ev ve ahır			
Yanan şeyi kullanmakta olan şahsın hukuki durumu (mal sahibi, kiracı, bekçi, Vs.)	Mal Sahibi (X)	Kiracı ( )	Bekçi ( )	Diğer ( )
Yanan şey kime aittir?	Metin Karaca Mustafa Karaca			
Yangına maruz kalan bina, araç eşya Vs. Sigortalı mıdır? Sigortalı ise hangi Şti. Kaç TL. Sigortalıdır?	—			
Yangına halktan, itfaiyeden güvenlik görevlilerinden kazaya uğrayan var mıdır? Varsa İsimleri nelerdir?	Hayır.			
Yangın çıkış nedeni nedir? Kasıt, ihmal, dikkatsizlik veya tedbirsizlik var mıdır?	Sigorta kutusu (sace) elektrik kontağı			
Yangın ne zaman tamamen söndürülmüştür?	10.00 da			
Yanan şeyin son durumu nedir?	Kullanılamaz halde			
İtfaiye merkeze ne zaman dönmüştür?	11.20 'de			
Diğer bilgiler				

ŞOFÖR  
Mesut AYDINIZ  
.....

İŞÇİ  
Hasan Sakallıoğlu  
.....

ZABITA  
AMİRLİĞİ  
Mustafa OADA

ASLI GİBİDİR  
30 Ekim 2023

**MÜŞTEKİ/SÜPHELİ İFADE TUTANAĞI**

**CMK234/CMK:147**

T.C.KİMLİK NUMARASI : 20542979862  
ADI SOYADI : Metin KARACA  
BABA VE ANA ADI : Mustafa - Selime  
DOĞUM YERİ VE TARİHİ : Keşap - 06.10.1978  
NÜF. KAYITLI OLDUĞU YER : Giresun - Keşap - Karabulduk  
İKAMETGÂH VEYA MESKÛN ADRESİ : Karabulduk köyü, Goglayon merkezi, DİDİKLİ KİME C  
VARSA TELEFONU (EV-İŞ-ÇEP) : No:9 Keşap/GİRESUN  
FAKS NUMARASI : -  
ELEKTRONİK POSTA ADRESİ : -  
MESLEĞİ, EKONOMİK DURUMU : Çiftçi - Normal  
MEDENİ HALİ, ÇOCUK SAYISI : Evli - 1 Çocuk  
İFADENİN ALINDIĞI YER : Karabulduk köyü

CMK' nın 147 inci maddesi gereğince müşteki/süphelinin kimliği saptandıktan ve kimliğine ilişkin soruları doğru olara cevaplandırmakla yükümlü olduğu hatırlatıldıktan sonra kendisine yüklenen suç anlatıldı.

Müdafî seçme hakkının bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceği, müdafinin ifadesinde haz bulunabileceği kendisine bildirildi, müdafî seçme durumunda olmadığı ve bir müdafî yardımından faydalanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafî görevlendirileceği hatırlatıldı. Yüklenen suç hakkında açıklamada bulunmamasını kanuni hak olduğu söylendi.

Şüpheden kurtulması için somut delillerin toplanmasını isteyebileceği hatırlatılarak kendisi aleyhine var olan şüphe nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürme olanlığı bulunduğu bildirildi.

**SÜPHELİ BEYANINDA** : Müdafî istemiyorum. CMK 147 inci maddedeki haklarımı anladım Savunmamı kendim yapacağım, demekle;

**SORULDU:** 29.10.2023 günü saat 06.40 sıralarında Keşap ilçesi Karabulduk köyündeki aileniz ile yaşadığınız evde yorgun çıkması sonucu yararak kullanıla hale gelmesi olayı ile ilgili olarak ifadenizi veriniz.

**CEVABEN:** yukarıdaki kimlik bilgileri doğrudur ve bana aittir. Halen beyan ettiğim adreste ikamet ederim. Bahse konu olayı alodım, hangi konuda ifade vereceğimi biliyorum. Ben Karabulduk köyünde bulunur evimde ailemle birlikte yaşıyorum. Evim sağ tarafındaki bölümde babam, annem ve en küçük kardeşim sağ ve sol tarafındaki bölümde ise ben, eşim ve çocuğum yaşamaktadır. 29.10.2023 günü sabah saat 06.40 sıralarında evimizin yaklaşık 100 metre aşağı tarafında bulunan madiradaki hayvancılığın bakımını yapmak için evden çıkarak madiraya gittim. Madiradaki hayvancılığın bakımını yaptığım esnada dışardan bağırma sesleri duyduğum, Eşim Hava KARACA bağırıyor. Onun üzerine madiradan çıkarak eve doğru geldiğinde evimizin atarları içerisinde yaşadığını gördüm. Hemen itfaiye ekiplerini ve köy muhtarını çağırarak durum hakkında bilgi verdim, eşim Hava KARACA'ya evde bulunan çocuğum ve köyün valisinin dışarıya çıkıp çıkmadığını sordum. Oda bana dışarıya çıktığını söyledi. Ben hanenin yorgun sönürmek için arabamı ancak sönüdüremedim. Daha sonrasında itfaiye gelmiş ve yorguna müdahale etti. İtfaiye ekipleri yorgunu sol tarafındaki sonda eşim tarafından çarptırıldığını, ev içerisinde bulunan bütün eşyaların yararak kullanılmaya hale geldiğini gördüm. Ben çiftçilik ve hayvancılık işi ile uğraştığım için nakit para bulmuyordum. Evimde bulunan 140.000 (yüz kırk bin) TL paranın, 81 gram ağırlığında 4 adet bileziğin, 37 gram

METİN KARACA'YA AIT MÜETEK - ZÜPHEL İFADE TUTANAĞININ  
2. SAHFASIDIR.

2 tane bileklik ve 3 adet yüzük olarak zarar gördü. Ben bu olaydan mağdur durumdayım. Bu jargonun çıkmasında benim ve ailemin herhangi bir kusuru yoktur. Ben bu jargonun elektrik kontağın çıktığını düşünüyorum. Çünkü evimiz taran kısmında jermaya başladı. Bu evin tavanı babam Mustafa KARACA'ya aittir. Babam Mustafa KARACA ve anem selime katkısız meşşu aşın sonunda jayloya gittiler. Bu olayda dolay kimseden ZİKAYETİ ve DAYACI DEĞİLİM. Herhangi bir dâimain ve husumetli olduğum kimse yoktur. Ben bu olaydan dolayı 2,5 (iki buçuk)milyon zararım vardır. Benim bu olayla ilgili olarak diyeceklerim bundan ibarettir. Ekleyeceğim başka husus yoktur dedi. Başka bir diyeceğinin olmadığını beyan etmesi üzerine olma ifadesi okunup / okutulmuş halinde bulunulacağı müstakem imza altına alındı. 30.10.2023 Saat: 17.00



Enes DURMUŞ  
J. Arb. Kd. Curş  
MSY S. Timi K.



Hakan AŞ  
S. MZM Curş  
Tim Elemanı

Metin KARACA  
(İfade Sahibi)



Okudum Anladım